[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ

 КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 30 »  декабря  2016 года                                                                           № 130-р

О утверждении плана работ по проведению

муниципального земельного контроля

на территории городского поселения

поселок Красное-на-Волге на 2017 год

Руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса РФ, Положением «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области», утвержденным решением Совета депутатов городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области от 31.08.2015 года. № 578:

1. Утвердить План работ по проведению муниципального земельного контроля на территории городского поселения поселок Красное-на-Волге на 2017 год согласно Приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского поселения                                                             В.Н. Недорезов

                                                                       Приложение № 1

                                                                             Утверждено распоряжением администрации                                                                   городского поселения

                                                                     поселок Красное-на-Волге

                                                                     Красносельского муниципального района

                                                                     Костромской области

                                                № 130-р  от   « 30» декабря 2016 года

                                                              П Л А Н

            работ по проведению муниципального земельного контроля на территории

                   городского поселения поселок Красное-на-Волге на 2017 год

	№ пп
	 Мероприятия
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер,

кадастровый квартал, площадь в кв. м
	Ответственный за исполнение
	Срок исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Проверка соблюдения земельного законодательства, исключающего возможность использования земельных участков без правоустанавли

вающих документов и самовольного занятия земельных участков
	Пос. Красное-на-Волге, ул. Чкалова, дом 29
	44:08:090214:40

670 кв. м
	Хоменко Л.В.
	май

	2

	Пос. Красное-на-Волге, ул. Космическая, дом 11
	б/н

44:08:090217
	Хоменко Л.В.
	август

	3

	Пос. Красное-на-Волге, ул. Луговая, дом 4
	44:08:090117:58

1168,67 кв. м
	Хоменко Л.В.
	сентябрь